[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 806/2020

Votos de Congratulações à nova Diretoria da ASSERUTIL eleita para o triênio 2020 – 2023.

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores:

 			O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja concedido Votos de “Congratulações” à nova Diretoria da ASSERUTIL eleita para o triênio 2020 – 2023.

JUSTIFICATIVA:
 			Trata-se da ASSERUTIL uma das mais tradicionais associações de entidades beneficentes de nossa cidade, que no último mês de abril, elegeu nova Diretoria para o triênio 2020-2023, com os seguintes membros eleitos: Presidente -–Paulo Andrade; Vice Presidente – Oswaldo Dambrosque; Secretaria – Fabiana Carpi de Souza Martins; Tesoureira – Maria Isabel Bernardes de Souza Martini; Diretor Social – Jonatas Filipe Calheirana Soati; Diretor de Eventos – Darcy Martini; Suplentes Geral – Cibele Priscila Bush Furlan; Conselho Fiscal – André Luis

Frutuoso Breve,  Nayara Maron Costa Takahashi e Wagner Motta Milanesi.
			Com as congratulações em nome deste vereador e colenda Câmara Municpal de Valinhos, com votos de excelente trabalho e realizações em prol de nossa cidade de Valinhos.

 			              Valinhos, 27 de maio de 2020.

               MAURO DE SOUSA PENIDO
                               Vereador